
 

 

1. strana  

 

 

Dodatek č. 1 

 

ke Smlouvě o dílo uzavřené  dne 05.05.2022 

( dále jen jako „ smlouva o dílo “ ). 

 

1.  Základní škola Nové Město na Moravě, Leandra Čecha 860,  okres Žďár nad Sázavou 

       se sídlem  592 31 Nové Město na Moravě, Leandra Čecha 860 

       IČ: 60574674  

       zastoupená Mgr. Tomáš Augustýnem, Ph.D., ředitelem  

       zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení u MŠMT ČR pod IZO: 119400286  

 DIČ: neplátce DPH 

 bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

 č.ú.: 27-1297770237/0100 

       (dále jen „objednatel“) 

a 

 

2.    Šetři světlem s.r.o.   

 se sídlem Komenského náměstí 141/5,674 01 Třebíč  

 zastoupená Ing. Tomášem Dušovským, jednatelem společnosti  

 ve věcech obchodních a smluvních je oprávněn jednat:  

 Jiří Fábera, 773 180 544, fabera@setrisvetlem.cz  

 ve věcech technických je oprávněn jednat:   Petr Fišar, 770 638 588, fisar@setrisvetlem.cz  

 Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.  

 IČ: 292 08 041  

 DIČ: CZ 292 08 041/ Plátce DPH  

 bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  

 č.ú.: 4903829002/5500  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp.zn.: C 65785  (dále jen 

„zhotovitel“)  

 

 
uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. XIV, odst. 2 smlouvy o dílo 

tento Dodatek č. 1 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše specifikovaná smlouva o dílo, jejímž 

předmětem je zhotovení díla „Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Pohledec Nové Město na Moravě“  (dále 

jen „dílo“ nebo „stavba“)  mění a doplňuje následovně:  

 



 

 

2. strana  

 

 

 

I. 

 

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v Čl. I smlouvy o dílo a její příloze č.2 následovně a to v 
souladu se změnovým listem č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a tvoří jeho přílohu č. 
1. Součástí změnového listu je i změnový položkový rozpočet.  
 

 
2. 2.  V čl. IV Smlouvy o dílo „Cena díla“, odst. 1 se text ve znění: 
 
„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. I této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
       cenu ve výši 432 607,94 Kč bez DPH,  
       (slovy : čtyřistatřicetdvatisícšestsetsedmkorunčeskýchdevadesátčtyřihaléřů) 

       (dále jen „cena“). 

 K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů. 

 

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 

informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 

přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn 

a doplňků.   
 

se ruší a nahrazuje textem ve znění: 

 

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. I této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
       cenu ve výši 592 012,94 Kč bez DPH,  
       (slovy : pětsetdevadesátdvatisícedvanáctkorunčeskýchdevadesátčtyřihaléřů) 

       (dále jen „cena“). 

 K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů. 

 

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 

informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 

přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn 

a doplňků.   
 

II. 

 

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají  nadále v 

platnosti. 

 

2.  Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží tři a 

zhotovitel jedno vyhotovení.  

 

3.  Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost k právům a 

povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by vylučovaly či 

ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 1. 



 

 

3. strana  

 

 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti jakéhokoliv 

omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své 

vlastnoruční podpisy. 

 

5. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., 

o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s uzavřením tohoto 

Dodatku č. 1. 

 

6.  Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

7.  Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1  v centrálním 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen 

tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění 

v registru smluv. 

 

8.  Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 

obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany. 

 

 

9. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je: 

        Příloha č. 1 –  změnový list včetně změnového položkového rozpočtu.  

 

 

v Novém Městě na Moravě, dne         v Třebíči, dne                                                                   

 

Objednatel:                                                                       Zhotovitel: 

 

 

 

 

 

…………………………………………                                   

………………………………………… 

   Mgr. Tomáš Augustýn, Ph.D                                                    Ing. Tomáš Dušovský 

 ředitel          jednatel společnosti       

 

 


